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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter for hygiejnisk håndvask samt
tørring af hænder, stikprøvevis kontrolleret temperatur i to
køleskabe, fryserum og to kølerum, gennemgået procedure for
nedkøling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
herunder produktbærende overflader, hylder i køkken, gulv og
vægge.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Køkken og
tilhørende kolonial lager.
Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Kølerum og fryse.
Konkret vejledt om vedligeholdelse af kølerums gummilister
herunder løsningforslag udskiftning af gummilister.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udpeget
syltning (virksomheden oplyser at de laver marmelade) som
CCP i deres risikoanalyse. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for risikoanalyse.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling for perioden 1. juli 2021 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af elever og
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger. Vejledt virksomheden generelt om smitteveje for
fødevarebårne sygdomme.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret tørvarelager
for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


